
Týdenní plán 15.3. - 19.3. 2021                            1.C 

distanční výuka 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

Písanka  - str. 20 , 21 a 22 prosím rodiče o ofocení a poslání na mail do konce týdne. 

Děkuji 

               plán: str. 23 – 29 nová psací písmena: b, B, č, Č 

Slabikář   str. 64 – 67 

Dbáme na každodenní čtení dětí, každou stránku je třeba přečíst několikrát, aby jim 

čtení šlo plynule. Zároveň si děti dělají u článků a sloupečků čárky, které  označují 

počet přečtení. 

Z písmenek máme již vystřihána písmena a slabiky s nimi: 

M, A, L, E, S, O, P, U, I, T, J, Y, N, V, Z, D, K, Š, R, Au, Ou, C, H, B,Č,Ž 

Dál je využívejte na domácí skládání slov a krátkých vět.  

Procvičujeme přepis: slovo napsané tiskacími písmeny děti přepíší psacím písmem 

Procvičujeme opis: slovo napsané psacím písmem děti přepíší také psacím písmem 

U přepisu a opisu stačí procvičovat 3 – 4  slova denně. 

Procvičujeme diktát – slova děti píší psacím písmem, jména píšeme s velkým 

počátečním písmenem 

Prvouka  -  str. 48 -  49 vesnice – město – procvičení,  doprava ve městě 

úkol Vv – obrázek na téma náš výlet  v ČR - s označením místa, které dítě zobrazuje. 

_____________________________________________________________________ 

Přeji pěkné dny 

Jitka Kobrsková 

Pokud budete mít jakékoliv dotazy, prosím kontaktujte mě na mailu nebo telefonem. 

email: jitka.kobrskova@seznam.cz 

 

mailto:jitka.kobrskova@seznam.cz

